
Universidade Estadual do Maranhão
Cidade Universitária PAULO Vt-CGC 06.352.421/0001-68 - 245.2882/2833/1389

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N. 4.400 IYE 30 DE DEZEMBRO DE 1981

Caixa Postal, 09 São Luis-Maranhão
—

RESOLUÇÃO NQ 107/94-CONSUN/UEIbIA

CONCEDE O TÍTULO DE DOUTOR “HONORIS CAUSA”

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO-CONSUN, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DO MARANHÃO—UEMA,reunido aos 09 de março de 1994,no uso de sua
competência que lhe confere o Art. lOO,ítem III, do Regimento,

RESOLVE:

Art. 1Q — Conceder a EDISON LOBÃO, Governador do
do Maranhão, o Título de Doutor “Honoris Causa”.

Art. 20 — Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Art. 3Q — Divulga-se e cumpra-se.

Cidade Universitária PAULO VI, 09 de março de 1994.

Estado

do CONSUN


